МОУ «СОШ №172»

ПРИКАЗ

от 23.05.2007г.

№ 84/1

«Об утверждении рейтинговой карты

по распределению стимулирующего фонда

для педагогических работников МОУ «СОШ № 172»

В связи с переходом педагогических работников общеобразовательной школы на новую систему оплаты труда и нормативно-подушевое финансирование с 01.09.2007г.

приказываю:

Утвердить форму рейтинговой карты по распределению стимулирующего фонда для педагогических работников МОУ «СОШ № 172».

Директор школы __________________ / О.В.Герасимов /